
UCHWAŁA NR 84/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 156.137.785,57 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 129.035.518,00 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 27.102.267,57 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 178.002.087,67 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 135.874.000,85 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 42.128.086,82 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.916.152,40 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 100 038,00

0,00 0,00

75411 0,00 100 038,00

0,00 0,00

0,00 100 038,00

852 0,00 52 147,20

0,00 0,00

85203 0,00 52 147,20

0,00 0,00

0,00 52 147,20

853 0,00 59 984,00

0,00 0,00

85321 0,00 59 984,00

0,00 0,00

0,00 59 984,00

razem: 0,00 212 169,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 212 169,20

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Ogółem: 155 925 616,37 156 137 785,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

969 458,77 969 458,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 839,96 161 839,96

majątkowe

bieżące

majątkowe

27 102 267,57 27 102 267,57

128 823 348,80 129 035 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 618,81 807 618,81

393 110,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

333 126,00

333 126,00 393 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 894 020,79 954 004,79

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 303 959,84 1 356 107,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 376 517,84 1 428 665,04

Pomoc społeczna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 758 912,00 7 858 950,00

2 490 704,08 2 542 851,28

7 759 448,22 7 859 486,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 759 448,22 7 859 486,22

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 84/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 012 791,51 16 449 632,45 15 957 069,45 11 903 580,90 4 053 488,55 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-36 165,00 -36 165,00 -36 165,00 0,00 -36 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 165,00 36 165,00 36 165,00 8 600,00 27 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 012 791,51 16 449 632,45 15 957 069,45 11 912 180,90 4 044 888,55 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

477 167,00 477 167,00 57 349,00 0,00 57 349,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 510,00 -7 510,00 -7 510,00 0,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 167,00 477 167,00 57 349,00 0,00 57 349,00 0,00 419 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 097 406,97 14 534 247,91 14 461 502,91 11 794 533,36 2 666 969,55 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 092 406,97 14 529 247,91 14 456 502,91 11 803 133,36 2 653 369,55 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

124 816,00 124 816,00 124 816,00 500,00 124 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 055,00 -15 055,00 -15 055,00 0,00 -15 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 055,00 15 055,00 15 055,00 0,00 15 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 816,00 124 816,00 124 816,00 500,00 124 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 246,54 1 205 246,54 1 205 246,54 392,54 1 204 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 246,54 1 210 246,54 1 210 246,54 392,54 1 209 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952 542,00 7 782 542,00 7 587 624,00 7 188 928,00 398 696,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 038,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052 580,00 7 882 580,00 7 687 662,00 7 288 966,00 398 696,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

7 758 912,00 7 758 912,00 7 563 994,00 7 188 928,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 038,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 950,00 7 858 950,00 7 664 032,00 7 288 966,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760 505,87 4 760 505,87 4 545 944,87 3 912 444,07 633 500,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 147,20 52 147,20 52 147,20 52 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 812 653,07 4 812 653,07 4 598 092,07 3 964 591,27 633 500,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rady powiatów

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75019

75075

75095

754

75411

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 372 967,84 1 372 967,84 1 372 667,84 1 198 432,94 174 234,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 147,20 52 147,20 52 147,20 52 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 115,04 1 425 115,04 1 424 815,04 1 250 580,14 174 234,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 953,09 4 900 953,09 4 810 967,77 4 196 303,37 614 664,40 30 000,00 59 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 984,00 59 984,00 59 984,00 33 000,00 26 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960 937,09 4 960 937,09 4 870 951,77 4 229 303,37 641 648,40 30 000,00 59 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 126,00 333 126,00 333 126,00 224 844,00 108 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 984,00 59 984,00 59 984,00 33 000,00 26 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 110,00 393 110,00 393 110,00 257 844,00 135 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 042,55 1 688 042,55 1 534 171,55 1 102 703,12 431 468,43 110 000,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 042,55 1 688 042,55 1 534 171,55 1 101 703,12 432 468,43 110 000,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 6 800,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 5 800,00 21 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 789 918,47 135 661 831,55 121 815 065,46 89 601 228,38 32 213 837,08 8 166 551,30 2 890 820,80 1 398 652,07 0,00 1 390 742,02 42 128 086,82 42 128 086,82 0,00 0,00

-37 565,00 -37 565,00 -37 565,00 -1 000,00 -36 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 734,20 249 734,20 249 734,20 193 785,20 55 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 002 087,67 135 874 000,75 122 027 234,66 89 794 013,58 32 233 221,08 8 166 551,30 2 890 820,80 1 398 652,07 0,00 1 390 742,02 42 128 086,82 42 128 086,82 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 913,00

175 913,00

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

853

85203

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 7 758 912,00 7 758 912,00 0,00 7 758 912,00 7 758 912,00 7 563 994,00 7 188 928,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 038,00 100 038,00 0,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 858 950,00 7 858 950,00 0,00 7 858 950,00 7 858 950,00 7 664 032,00 7 288 966,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 758 912,00 7 758 912,00 0,00 7 758 912,00 7 758 912,00 7 563 994,00 7 188 928,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 038,00 100 038,00 0,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 100 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 858 950,00 7 858 950,00 0,00 7 858 950,00 7 858 950,00 7 664 032,00 7 288 966,00 375 066,00 0,00 194 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 007 555,84 2 007 555,84 0,00 2 007 555,84 2 007 555,84 2 006 905,84 1 811 561,46 195 344,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 147,20 52 147,20 0,00 52 147,20 52 147,20 52 147,20 52 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 703,04 2 059 703,04 0,00 2 059 703,04 2 059 703,04 2 059 053,04 1 863 708,66 195 344,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 303 959,84 1 303 959,84 0,00 1 303 959,84 1 303 959,84 1 303 659,84 1 198 432,94 105 226,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 147,20 52 147,20 0,00 52 147,20 52 147,20 52 147,20 52 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 107,04 1 356 107,04 0,00 1 356 107,04 1 356 107,04 1 355 807,04 1 250 580,14 105 226,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 377 634,32 377 634,32 0,00 377 634,32 377 634,32 333 126,00 224 844,00 108 282,00 0,00 44 508,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 984,00 59 984,00 0,00 59 984,00 59 984,00 59 984,00 33 000,00 26 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 618,32 437 618,32 0,00 437 618,32 437 618,32 393 110,00 257 844,00 135 266,00 0,00 44 508,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 126,00 333 126,00 0,00 333 126,00 333 126,00 333 126,00 224 844,00 108 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 984,00 59 984,00 0,00 59 984,00 59 984,00 59 984,00 33 000,00 26 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 393 110,00 393 110,00 257 844,00 135 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 703 983,20 11 703 983,20 0,00 11 703 983,20 11 703 983,20 11 312 741,42 10 149 217,70 1 163 523,72 134 379,96 256 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 169,20 212 169,20 0,00 212 169,20 212 169,20 212 169,20 185 185,20 26 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 916 152,40 11 916 152,40 0,00 11 916 152,40 11 916 152,40 11 524 910,62 10 334 402,90 1 190 507,72 134 379,96 256 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852 Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Wydatki razem:

85203 Ośrodki wsparcia

853

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 84/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 84/2024 z dnia 05.09.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 212.169,20 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 100.038,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, zasiłków na 
zagospodarowanie, pomocy mieszkaniowych, odszkodowań i wydatków bieżących. Po stronie 
wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 
85203 w wysokości 52.147,20 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań bieżących ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (program Za życiem). Po stronie wydatków następuje 
zwiększenie środków w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w 
wysokości 59.984,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność powiatowych zespołów do spraw 
orzekania o niepełnosprawności. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 212.169,20 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75019 następuję przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokosci 7.510,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych w ramach środków własnych jednostki. 

 
2. W rozdziale 75020 i 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Mławie w wysokości 13.600 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 
dotyczących opłat za obwieszczenia w prasie (5.000,00 zł) oraz na wynagrodzenie bezosobowe na 
wykonanie usługi remontowej w budynku Starostwa Powiatowe w Mławie  (8.600,00 zł), w ramach 
zadań bieżących jednostki. 
 

3. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 15.055,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z promocją 
powiatu, w ramach środków własnych jednostki. 

 
4. W rozdziale 92695 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 

wysokości 1.400,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych związanych z organizacją 
imprez sportowych, w ramach środków  własnych jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 156.137.785,57 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 178.002.087,67 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.864.302,10 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 23.954.006,10 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje 
się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F84765-DC58-4623-830F-74BCD68B21D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 84/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-09-06T11:35:48+0200


		2024-09-06T11:37:19+0200


		2024-09-06T11:38:16+0200


		2024-09-06T11:39:05+0200




